
Strana č. 1 

 

  

Dodatok č.1 

 
k dohode č. 31/§50-PS/2011 zo dňa 28.7.2011 

o poskytnutí príspevku na zamestnávanie znevýhodneného uchádzača o zamestnanie 

podľa § 50 zákona č. 5/2004 Z.z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vyhlášky  Ministerstva práce, 

sociálnych vecí a rodiny SR č. 44/2004 Z.z., v znení neskorších predpisov, ktorou sa 

vykonáva ustanovenie § 69 ods. 2 č. 5/2004 Z.z. o službách zamestnanosti a o zmene a 

doplnení neskorších predpisov 

 

 

uzatvorenej podľa ustanovenia §50 zákona č. 5/2004 Z.z. o službách zamestnanosti a o zmene 

a doplnení niektorých  zákonov (ďalej len "dohoda")  

medzi: 
 

 

Úradom práce, sociálnych vecí a rodiny  Banská Štiavnica 
Sídlo: A.T.Sytnianskeho 1180, 969 58 Banská Štiavnica 
zastúpeným riaditeľom: Mgr.Lívia Adamová  
IČO: 37949624 
DIČ: 2021773072 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  č. účtu: 7000125729/8180 
(ďalej len „úrad“) 
 

                                   a 
 
 
 

Zamestnávateľom, ktorý je podnikateľským subjektom 

 

Právnickou osobou/ Fyzickou osobou: ROĽAN,spol.s r.o. 

zastúpeným štatutárnym zástupcom: Ing.Ján Lenč 

Miesto podnikania/sídlo: Kollárova 2, 968 01 Nová Baňa  

IČO: 31633439 

DIČ: 2020478845 

SK NACE Rev2: 41.20/výstavba obytných a neobytných budov 

 (ďalej len „zamestnávateľ“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana č. 2 

Článok I 

Predmet dodatku  

 

ROĽAN,spol.s r.o. listom zo dňa 3.7.2012 požiadal o zníženie hrubej mzdy na 

vytvorenom pracovnom mieste  z dôvodu zmeny zdravotného stavu a iných dôvodov 

z pôvodných 695 Eur na 510 Eur s platnosťou od 1.5.2012. 

        

      Zamestnávateľ sa zaväzuje:  

Na vytvorené pracovné miesta prijať 1 znevýhodneného uchádzača o zamestnanie 

z evidencie  úradu práce, sociálnych vecí a rodiny, v organizačnej jednotke so sídlom   

Veľké Pole 240 

v uvedenej štruktúre pracovných miest : 

 

Por. č. 

PM 
Profesia 

Kód 

KZAM 

Dohodnutá celková cena práce v € 
Mzda Poistné CCP /mesačne/spolu 

1. tesár stavebný 712301 510 179,52 689,52 

Spolu Xxx xxx 510 179,52 689,52 

 

 

 

Článok II 

Záverečné ustanovenia 
1/ Tento dodatok nadobúda platnosť  jeho podpísaním oboma účastníkmi dohody 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.  

  

2/ Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých úrad obdrží jeden rovnopis 

a jeden rovnopis obdrží zamestnávateľ. 

 

3/ Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah dodatku k dohode si prečítali, porozumeli mu a na 

znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali. 

 

4/ Tento dodatok je nedeliteľnou súčasťou dohody č. 31/§50-PS/2011 zo dňa 28.7.2011. 

 

5/ Ostatné články a body dohody zostávajú nezmenené. 

 

 

V Banskej Štiavnici dňa  ........................................ 

 

 

 

 

 

 

       ......................................                                           ............................................................. 

            ROĽAN spol.s r.o.                   Ing.Štefan Filip 

                                                    riaditeľ ÚPSVaR Banská Štiavnica 


